Para todos los efectos legales la sede principal de ejecución del contrato será la ciudad de Bogotá 
D.C., en las instalaciones de la sede principal de la Sociedad ubicadas en la Calle 93B No. 13-47 de 
la ciudad de Bogotá.  

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El presupuesto del contrato se estima en NOVECIENTOS SEIS MILLONES DE PESOS M/Cte., 
($906.000.000) IVA incluido. 

2.6 FORMA DE PAGO  SAE pagará el valor del contrato en mensualidades vencidas y sucesivas, conforme la oferta 
económica que haya presentado el proponente adjudicatario, las cuales se pagarán dentro de los 
treinta (30) días calendario siguientes, a la presentación de las facturas respectivas por parte del